
tp,.efeltuM de ÓCio ]o.;' doó Campo.; 

€.;todo de Ódo tpm,lo 

LIVRO N..!1. 

DECRETO N9 5587/86 

de 17 de junho de 1986 

F L~- N2.. 

Dispõe sobre abertura de crédi 

to adicional no valor de CZ$ .. 

1.000.000,00-. 

O Prefeito Municipal de São José dos Cam 

pos, no uso das atribuiÇÕes que l he confere o artigo 39, item V do Decre 

to- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da 

Fazenda um crédito adicional no valor de CZ$.1.000.000.00 (hum milhão de 

cruzados), autorizado pela Lei n9 3137/86 de 02/06/86, destinado a supl~ 

mentar a seguinte dotação do orçamento vigente: 

0.00 

CÂ1-1ARA MUNICIPAL 

Corpo Legislativo e Secretaria 

Encargos de Previd~ncia Social 0.00 - 15824944. 1 7 

0.00 - 3113 Obrigações Patronais 1.000.000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo -

nterior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na se 

uinte dotação do orçamento vigente: 

0.00 

0.00 - 01070212.04 

0.00 - 3111 

CÂMARA MUNICIPAL 

Corpo Legislativo e Secretaria 

Manutenção dos Serviços 

Pessoal Civil 1.000.000,00 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vi 

orna data de sua publicação, revogadas as dispnsirõcs 

Prefeitura Munic ipal d Cam 
os, aos 1 7 de junho de 1986. 

• 

Jurídicos 

a Fazenda 



'Prc/citlll'a dr. óao Jo.;é dod Campod 

bdlado dr. óao 'Paulo 

LIVRO N..!!. 

cont. do decreto n9 5587/86 - fls. 02 

FLS. N~ 

Registrado e publicado no Setor de Forma 

lização de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dezessete dias do 

mês de junho do ano de mil novecentos e oitenta e seis. 

/~*=-~· 
r, _ ____/ a· 

Fortunato Júnior 

Formalização de Atos 


